
 

                     

 

Středisko sociálních služeb města 
Kopřivnice, p.o. 
Česká 320/29c 
742 21 Kopřivnice 
 

V Kopřivnice dne 12.6.2023                  Č.j.: sssmk-lg/30/2024 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

1. Údaje o veřejné zakázce 

Název zakázky Pořízení osobního vozidla pro potřeby pečovatelské služby 

Druh zakázky malého 
rozsahu 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku 
II. kategorie, zadaná v souladu s Vnitroorganizační směrnicí města 
Kopřivnice č. 7/2021, nejedná se o zadávací řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen „ZZVZ“. 

2. Hodnocení nabídek 

Při zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší 
celková nabídková cena bez DPH. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Při 
hodnocení celkové nabídkové ceny je rozhodná výše bez daně z přidané hodnoty. 
 
Uvedení nabídek, které splnily zadávací podmínky, v pořadí dle ekonomické výhodnosti od nejvýhodnější: 

Pořadí 
nabídky 

Název Sídlo IČO Nabídková cena 

1. 
 
ALGON PLUS - AUTO, a.s. 

 

Ringhofferova 
115/1 
15521 Praha 

28420349 265 200,82 Kč 

2. BONO auto a.s. 

Malostranská 
579 
74242 Šenov u 
Nového Jičína 

14614812 292 565,30 Kč 

3. ASPEKTA Trading, s.r.o. 
Rokycanská 
1337/64 
31200 Plzeň 

25224492 
 

299 660,17 Kč 
 

 

3. Seznam nabídek, které se považují za nepodané, seznam vyloučených účastníků 

Účastníci, jejichž nabídky se považují za nepodané z důvodu, že nebyly doručeny ve formě a ve lhůtě 
stanovené v zadávací dokumentaci: --- 
Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek: ---  
 
 
 
 



 2 / 2 

4. Vybraný účastník 
 

Na základě hodnocení nabídek byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka:  ALGON PLUS - AUTO, 
a.s., se sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha, IČO  28420349.  
 

 

podpis zástupce zadavatele 

 


		2024-06-12T14:50:22+0200
	Mgr. Lenka Galiová




